
电话：0551-65544354 15345693736

牛市股票配
资

网址：www.ahgppz.com 地址：合肥市庐阳区濉溪路国金大厦1305室

★专业为股民朋友提供融资炒股服务，时间灵活、费用低；
★您的自有炒股资金可以放大5倍杠杆，5万可以配25万；

出
众
投
资

咨
询大志投资

总部地址：合肥市府广场天徽大厦C座22层

◆急用钱，好项目借款咨询大志是首选。市场最
早、最规范、利率最低、资金最雄厚，社会诚信度高。
◆本公司长期办理企业及个人、房产、土地、车辆等
实物抵押贷款咨询。
◆快速现金收购商业房产、土地及车辆等。
◆欢迎各界人士，闲置资金理财咨询，有抵押物。
专业团队为您服务，保障资金安全，收益稳定。

诚邀全国合作伙伴加盟！高薪诚聘金融专业人士加入本公司！◆
财富热线：0551—62615286 13739266618龚总

咨
询

分类广告咨询电话：0551-62649617 62612696地址：杏花公园北100米润安大厦B座32层

解决您大额资金的困难,短期资金借贷，30万~2000
万，个人，小店，企业，手续简单，保证贷出,利息特低

低息免押快贷咨
询

87959657 18326085857

一线教师一对一上门免费试听13033087885慕●

家家 教教
旺 铺 租 让旺 铺 租 让 回收销售手机固话车牌靓号

(限短信)QQ：
欢迎提供各项号源共同合作18056988888 18056988888

出租
火车站对面五洲商城3楼750-1000㎡，已装
修，适合游戏机房、网吧、办公仓库、员工集
体宿舍等13295608888另有宾馆急转

门面
出租

沿街门面信地美凯龙对面1000米一楼门面
出租，楼上楼下120平米适合饭店、花店、理
发、汽配等多种经营13295608888

餐厅转让
白水坝营业中连锁品牌烤肉店430平米对外转让，证照齐全
接手可盈利，房租低13705602541李

中考/一/六/八重点高中签约班62363060●
低价转让3T、3.5T叉车各一
台九成新

叉车转让
13675513816

专供炒股资金
18119685161

咨
询

★全产房抵押借款：月息1.5分，放款快
★专业个人企业银行贷款：银行利息7厘
★垫资过桥：按天计算 专业代打承兑保证金 贴现
★闲钱理财：月收益2%左右 有全产房抵押

国家商务部备案，中国民间金融中介服务领域第一品牌

福运行投资

地址：合肥市庐阳区濉溪路425号星海远航大厦11F

财富热线：65611129 18096695055

咨
询

顺驰投资
急用钱，找顺驰，月息1.2分起

聂经理13966652930 62858900 地址：梅山路安徽饭店旁IFC国际金融中心3007室

★全产房、按揭房、按揭车、白领贷款、垫资过桥、代打保证金
★手续简单、正规透明、当日放款、高效服务
★闲钱理财、年收益18%、有全产房抵押、零风险保
本保息、专业团队全程为您免费服务
★用房贷、用车贷、无房无车信用贷 最长3年周期

咨
询

招
租

合作化北路与清溪路交口110㎡
2 间 单 层 ，适 合 多 种 经 营 。
13956030681

厂房招租
经开区耕耘路5000㎡钢构
厂房出租13805691133

信 贷 咨 询信 贷 咨 询
吉 祥 号 码吉 祥 号 码

安易贷
★线上投资理财 www.anyidaicn.com
★专业办理车辆、房产、土地、厂房抵押贷款
★快速代办银行贷款，垫资过桥、承兑汇票
★闲置资金理财，月回报2%，有实物抵押
15375255222 0551-63717958
地址：信达好第坊8栋504～506（南二环与马鞍山路交口向西500米）

车贷
全款按揭均可

咨
询

安徽众隆在线网贷平台

※信用贷款额度高、月息1.2-1.5当天放款
欢迎典当、担保、小额贷款公司合作

财富热线：0551-65776887 18956013002
http://www.ygydai.com贷款在线申请：

※按揭、抵押房贷款、全款房抵押贷款

咨
询

银行垫还过桥、车辆抵押贷款※

阳光易贷
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本周将迎来历史性重要敏感时刻，

盘面的三大变数或左右股指的运行。

首当其冲的当然是沪港通将于周

一开闸。从长线上来讲资本的开放当

然利好于我们的A股市场，但仅从走势

来看，作为前所未有的事件，是催化剂

爆发还是利好兑现都是未知数。

其次，监管层再次披露本月的IPO

计划。证监会核准了11家企业的首发

申请，包括上交所5家、深交所中小板3

家、创业板 3家。从前几次的情况来

看，虽然市场已经逐步接受这种IPO频

率，但资金冻结带来的短线回调屡有发

生。

再次，本周又是股指期货11月合

约的交割周，或将由此引发多空双方来

回发力，震荡加剧。

由此看来，股指短线还是面临较大

的不确定性。特别是大盘在冲上2500

点位之后，连续出现的缩量涨放量跌更

是个不祥的信号。我们认为，股指短线

内将转向区间震荡的模式，部分前期大

幅拉涨的概念类个股面临较大的下跌

风险。不过，如果从更大的格局上看，

随着改革红利的释放、资金流动性放

松，长线依然是向好趋势。

因此，一方面要果断抛弃那些前期

大幅拉涨的中小概念类个股，不盲目

接“飞刀”抄底，规避结构性坍塌风

险。另一方面，既然长线趋势良好，那

么震荡下跌就为投资者带来了阶段性

布局的机会，我们认为随着年底重磅

会议的召开，改革概念还将发酵。同

时并购重组、高送转作为历年年尾都

被炒的题材，同样有可能受到炒作资金

的关注。 广州万隆

行情展望

三变数或将左右本周股指运行

A股迎历史性时刻 沪港通来了
市场热点 新股看台

沪港通指南
两地市场大不同
这些规则你知道吗？

机构观察

港股通来了，不少投资者已经跃
跃欲试。但在正式交易之前，投资者
应该首先了解香港证券市场的基础
知识，投资者需吃透规则，理性参与。

交易时间不一致
沪港两市交易时间上存在较为

明显区别。在联交所，交易日9:00～

9:30 为开市前时段(集合竞价)，但港

股通投资者则仅可以在 9:00～9:15

通过竞价限价盘申报；交易日的 9:

30～12:00 以及 13:00～16:00 为持续

交易时段(连续竞价)，港股通投资者

仅能通过增强限价盘申报。港股通

投资者撤单的时间为 9:00～9:15；9:

30～12:00；12:30～16:00。

不限涨跌幅 实行T+0交易
在具体交易规则上，港股与A股

最重要的两个差别在于：首先，港股

不设涨跌幅限制，在内地 A 股市场，

设有涨跌停板制度，因此，在某一个

交易日内，某只股票价格的涨跌幅

波动是有限的。

开户有门槛 50万才能投资
港股市场相对 A 股有较大的差

别，因此在试点初期，监管部门对开

户资格设定了一些限制。首先，港

股通投资者应当拥有沪市人民币普

通股票账户。同时，需满足香港证

监会关于参与港股通的内地投资者

仅限于机构投资者及证券账户及资

金账户余额合计不低于人民币50万

元的个人投资者的规定。

K线颜色有差异 绿色是涨红色是跌
在内地A股市场，就股价显示的

颜色而言，红色代表股价上涨，绿色

代表股价下跌；与此不同，在联交所

市场，股份上涨时，报价屏幕上显示

的颜色为绿色，下跌时则为红色。

中 财

福达股份今日申购
顶格申购需8万

福达股份此次发行总数为 4350 万
股，网上发行1305万股，发行市盈率20
倍 ，股 票 代 码 ：603166，申 购 代 码:
732166,申购价格：5.8元，单一账户顶格
申购需8万。
【公司简介】

从事汽车零部件和部件系统的研发、

生产与销售；技术服务；商务服务。主营

发动机曲轴、汽车离合器、螺旋锥齿轮等

汽车零部件的研发、生产与销售。

杨晓春

上周五是沪港通开通前最后一个
交易日，上周初在沪港通时间表发布刺
激下走强的金融蓝筹板块集体回调，沪
指上周冲高回落，一周上涨2.51%。虽
然沪指与2500点整数关口几度缠斗，
但仅靠对海外资金流入的预期无法使
蓝筹股在2500点上方长期坚守。沪港
通开通前最后的存量博弈已经收场，沪
港通成行后的效果及资金流向将成为
之后蓝筹股行情演绎的重要因素。

简称

赣锋锂业

骅威股份

恒泰艾普

天玑科技

三丰智能

宏图高科

云煤能源

冠昊生物

安居宝

*ST超日

梅泰诺

奥特迅

洪涛股份

美都能源

冠豪高新

亿晶光电

华仁药业

兆驰股份

解禁日期

2014.11.17

2014.11.17

2014.11.17

2014.11.17

2014.11.17

2014.11.17

2014.11.17

2014.11.18

2014.11.18

2014.11.19

2014.11.20

2014.11.20

2014.11.20

2014.11.20

2014.11.21

2014.11.21

2014.11.21

2014.11.21

解禁

股数(万股)

2.5

10771.2

1494.98

7.8

29780.85

202.5

15157.89

31.13

14.52

37023.16

4.2

62.4

33.3

819

8400

25583.73

1102.54

199

应时报表

本周大小非解禁表

在9月1日至11月16日的券商报告

中，有近450余篇直接提及了沪港通相关

内容。统计发现，这些报告中主要推荐的

股票是长城汽车、伊利股份和万科A。

从沪港通个股券商推荐排行榜来

看，各大券商推荐个股主要集中表现出

以下特点：

（1）A-H折价较大，长期来看，资

金双方互通将促进两市股指体系趋于

收敛，相对H股大幅折价的大盘蓝筹股

具有修复空间。如万科A，海螺水泥、

宁沪高速、中国平安等；

（2）估值低于港股、全球可比公司，

公司在行业中有竞争优势，但估值相对

全球同类型公司估值明显偏低，如保利

地产、青岛海尔、伊利股份、上海机场等；

（3）分红收益率较高，QFII等海外

资本更加注重稳健投资，挖掘绩优蓝筹

股是常态，从股息率来看，如上汽集团、

建设银行、大秦铁路等，在海外无风险

利率低的前提下，非常具有投资价值。

（4）A股独有，在沪港通框架下，A

股在原材料、医疗保健、能源，工业上的

标的更加丰富，其中中药、白酒、国防装

备等更是A股独有的品种。如贵州茅

台、中青旅、恒瑞医药等。 杨晓春

券商看好的沪港通概念股


